[image: Новый герб района для печати]
 (
№
489
)                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

16.06.2021

 (
Об утверждении
графика вывоза твердых коммунальных отходов
на территории Гайнского муниципального округа
)
В соответствии с Федеральным законом от 24.06. 1998 года № 89- ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Гайнского муниципального округа в целях поддержания и улучшения санитарного и эстетического состояния на всей территории округа администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые графики вывоза твердых коммунальных отходов на территории Гайнского муниципального округа:
1.1. График вывоза твердых коммунальных отходов (сбор и накопление на контейнерных площадках) (приложение №1);
1.2. График вывоза твердых коммунальных отходов (сбор и накопление в пакеты или другие емкости) (приложение №2);
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. зам. главы по строительству и ЖКХ
3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Гайнского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа ―
глава администрации
Гайнского муниципального округа                                                  Е.Г. Шалгинских

image1.png